
事業部門等移転のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、日本橋に所在しております弊社第三事業部門および品質保証二部を本社ビルであるパレス

ビルに、また本庄の研究課を横浜の研究開発センターに移転することとなりましたので、ご案内申
し上げます。

これを機に、社員一同、一層業務に精励いたす所存でございますので、今後とも倍旧のご愛顧と
ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。
敬　具

平成２９年１１月吉日
三菱ケミカルフーズ株式会社
代表取締役社長　鈴木　千多賀

記

１．第三事業部門および品質保証二部
移　転　日　　平成２９年１１月２７日（月）
住　　　所　　〒100-8251　東京都千代田区丸の内一丁目１番１号　パレスビル
電 話 番 号　　第三事業部門

管理部　03-6748-7415　　企画開発部　03-6748-7416
営業部　03-6748-7417　　営業部（グローバル推進課）03-6748-7418
品質保証二部　03-6748-7419

ＦＡＸ番号　　第三事業部門および品質保証二部共通　03-3286-1196
受注専用（第三事業部門専用）　03-3286-1179
※旧受注専用FAX番号は11月24日午後５時に停止いたします。

新受注専用FAX番号は11月27日午前９時から稼働いたします。

【ご案内図】

地下鉄「大手町駅」C13b出口より地下通路直結、JR「東京駅」より徒歩８分
※「東京駅」より地下通路もご利用いただけます。

    三菱ケミカル株式会社




